[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2012 г.

	№
	1729

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 28.02.2012 № 329 «О распределении
служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта»
между первым заместителем и заместителями
руководителя администрации МОГО «Ухта»
В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 18.04.2012 № 113 «О внесении изменений в решение Совета МОГО «Ухта» от 15.06.2011 № 38 «О структуре администрации муниципального образования городского округа «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации                        МОГО «Ухта» от 28.02.2012 № 329 «О распределении служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта» между первым заместителем и заместителями руководителя администрации МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 раздела III дополнить словами:
«, Управлением экономического развития администрации МОГО «Ухта».

1.2. Пункт 2 раздела V изложить в следующей редакции:
«2. Заместитель руководителя администрации по вопросам безопасности населения курирует деятельность МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта», отдела по мобилизационной работе администрации МОГО «Ухта», отдела по специальной работе администрации МОГО «Ухта».
2. Внести в приложение № 2 к постановлению следующие изменения:
2.1. Абзац 9 изложить в следующей редакции:
«- заместителя руководителя администрации по вопросам безопасности населения - рассматривает заведующий отделом по мобилизационной работе администрации».
3. Отделу информации и связей с общественностью администрации              МОГО «Ухта» опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Тельнова В.Н.
Руководитель администрации

        О.В. Казарцев